                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                        КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

                                      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                                        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  

                                                  ВТОРОЙ СОЗЫВ  

                                                        РЕШЕНИЕ 

                                                         с.Кутуш

23.12.2013                                                                                   № 23/3 р.С.

                     Об уточнении и внесении изменений и дополнений

          в решение  от 20.12.2012 № 17/1 р.С.  «Об утверждении бюджета

                    муниципального образования Кутушевский сельсовет

              Новосергиевского района Оренбургской области на 2013 год

                                 и плановый период 2014-2015 годов»

       В соответствии со ст.9 п.1 БК РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, а также со ст.22 п.2 Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил     внести в решение Совета депутов от 20.12.2012 № 17/1 р.С.

«Об утверждении бюджета  муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2013 год и           плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения и дополнения:

1.Увеличить доходы :

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, элементов, программ , кодов бюджетной классификации
	Сумма

( руб.)

	
	Доходы
	814519

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления 
	814519

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	814519

	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	815500

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	    -981


2.Увеличить расходы  бюджета  муниципального образования Кутушевский сельсовет 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям , видам расходов функциональной классификации расходов  Кутушевского сельсовета на сумму  814519  рублей

	Наименование
	Раздел
	Под-

раздел
	КЦСР
	КВР
	Сумма

( руб.)



	Муниципальное образование Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	00
	00
	0000000
	000
	814519

	Национальная экономика
	04
	00
	0000000
	000
	814519

	Дорожное хозяйства( дорожные фонды)
	04
	09
	0000000
	000
	    -981

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	3150000
	000
	   -981

	Поддержка дорожного хозяйства
	04
	09
	3150200
	000
	   -981

	Строительство и модернизация автомобильных дорог общего пользования в том числе дорог в поселениях( за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	04
	09
	3150201
	000
	   -981

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	3150201
	244
	    -981

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	0000000
	000
	815500

	Региональные целевые программы
	04
	12
	5220000
	000
	815500

	Подпрограмма( развития градорегулирования в Оренбургской области в 2011-2015гг.)
	04
	12
	5220120
	000
	815500

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа
	04
	12
	5220120
	411
	815500


3. Внести изменения в ведомственную структуру  бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет на 2013 год.

	Наименование
	КВ
СР
	Раз-
дел
	Под-

раздел
	КЦСР
	КВР
	КЭ
СР
	Лицевой
 счет
	Сум-

ма
(руб.)

	 

	Муниципальное образование Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	018
	00
	00
	0000000
	000
	000
	
	814519
	

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	018
	04
	09
	3150201
	244
	000
	012.02.001.0
	 -981
	

	Прочие услуги
	018
	04
	09
	3150201
	244
	226
	
	 -981
	

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа
	018
	04
	12
	5220120
	411
	000
	012.00.000.0
	815500
	

	Прочие услуги
	018
	04
	12
	5220120
	411
	226
	
	815500
	


4.Передвинуть назначенные по бюджету ассигнования по следующим разделам и экономическим статьям  
	КФСР
	КВСР
	КСЦР
	КВР
	КЭСР
	Лицевой счет  
	Сумма  
 

	
	
	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	Итого

год

	0104
	018
	0020400
	242
	226
	012.01.001.0
	
	
	
	  10600
	   10600

	0104
	018
	0020400
	244
	224
	012.01.001.0
	
	-2300
	-2000
	  -6300
	-  10600

	Итого
	
	-2300
	-2000
	   4300
	-


5.Опубликовать данное решение путём размещения на официальном сайте муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

 6.Решение вступает в силу со дня обнародования.   

Глава муниципального образования:                                      А.М.Татлыбаев.

Разослано: прокурору , райфо, в дело.

